
Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat

1 PASARE MATHIAS 2007 CTR 99:99:99
2 STROIA LUCA 2007 TOR 99:99:99
3 KOCSIS ZSOMBOR 2007 TOR 99:99:99
4 LÁZÁR ATTILA 2007 TOR 99:99:99

1 DOBRIN RAUL 2007 TOR 99:99:99
2 GHERMAN IANIS 2007 TOR 99:99:99
3 CSAPAI ALEX 2007 SOS 99:99:99
4 BALINT CSABA 2006 SOS 99:99:99

1 MOLNÁR BALÁZS 2006 STG 99:99:99
2 MORARIU DANIEL 2006 STG 99:99:99
3 MAGERUSAN MIHNEA 2006 TOR 99:99:99
4 TIRTALAS ANDREI 2005 CTR 99:99:99

1 ALBERT DÁVID 2005 STG 99:99:99
2 FRUNZA DÁVID 2005 STG 99:99:99
3 UPADHAYA VIKRAM 2005 STG 99:99:99
4 GAZDA RICHÁRD 2005 STG 99:99:99

1 CHINDE FLAVIU 2004 MBV 99:99:99
2 BARDAS ANDREI 2004 MBV 99:99:99
3 HEGYI ZSOMBOR 2004 STG 99:99:99
4 GABOR ROLAND 2004 STG 99:99:99

1 GYORFI CSABA 2004 STG 99:99:99
2 MAKKAY TAMAS 2003 TOR 99:99:99
3 JOZSA MATE 2005 SOS 1:44:36
4 GABOR EDMOND 2004 STG 99:99:99

1 MATYAS KRISZTIAN 2007 H2O 1:16:00
2 VERES RADU 2007 H2O 1:12:00
3 BAJKO PETER 2007 H2O 0:58:00
4 SELYEM TAMAS,2008 2007 H2O 1:20:00

1 KUN BENCE 2005 SOS 0:57:00
2 SZEKELY KRISTOF 2007 H2O 0:56:00
3 SZABO-SZELYES SZILARD 2006 SOS 0:51:55
4 POP CRISTIAN 2007 H2O 0:57:00

1 KOVACS CSANAD 2007 H2O 0:48:00
2 GYEPESI-DEAK DOMOKOS 2006 H2O 0:47:00
3 SANDOR DANIEL 2006 SOS 0:44:22
4 ILYES DANIEL 2005 SOS 0:50:10

1 TOSA DAVID 2003 STG 0:42:20
2 BOKOR BALAZS 2006 SOS 0:42:10
3 RACHIERU STEFAN 2006 CTR 0:40:13
4 GAGYI BOTOND 2007 H2O 0:44:00

1 KONCZ NIMROD 2006 H2O 0:40:00
2 ANTIMIU IULIAN 2006 CTR 0:39:97
3 TROPOTEI CLAUDIU 2004 STG 0:39:90
4 BORCA LUCIAN 2006 CTR 0:40:00

Concurs de inot Septimia - editia a V-a

Odorheiu Secuiesc - 14. iunie 2014

1. 50 m liber masculin, 7-11 ani



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat
1 STOIAN ANTONIO 2005 CTR 0:39:37
2 TURLAS VLAD 2005 CST 0:39:20
3 SINTEAN DAVID 2005 STG 0:39:20
4 FEIER SEBASTIAN 2004 STG 0:39:65

1 CSIKI DAVID 2005 H2O 0:39:00
2 SZASZ ROBERT 2003 H2O 0:38:50
3 VODA VICTOR 2004 STG 0:38:30
4 RADU MATEI 2006 H2O 0:39:00

1 VASS DENIS 2005 H2O 0:38:00
2 PASA UNGURIANU LUCA VLAD 2005 DEB 0:37:73
3 GYENGE ATTILA 2003 CSG 0:37:64
4 LUFFY ÁKOS 2003 CSG 0:38:04

1 HEVELE HEGYI HUBA 2004 SOS 0:37:08
2 CSEGEDI KRISZTIAN 2004 H2O 0:37:00
3 BARABÁS ANDRÁS 2003 CSG 0:36:99
4 DREGHICS DANIEL 2004 STG 0:37:45

1 IOAN ALEXANDRU 2005 STG 0:35:00
2 GERGELY FERENC 2004 H2O 0:35:00
3 KACSO GERGO 2003 STG 0:35:20

1 POPESCU PHILLIP ROBERT 2004 CST 0:34:10
2 MESZAROS BALAZS 2003 H2O 0:32:50
3 SCURTU ANDREI ALIN 2004 CST 0:35:00



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat

1 MOISII MARIA 2006 BUL 99:99:99
2 GAITAN ANA 2003 CTR 99:99:99
3 SZENTGYORGYI HANGA 2007 H2O 99:99:99
4 PETREA ANA 2006 H2O 99:99:99

1 DEMIAN ANNA 2006 H2O 99:99:99
2 BALLO ORSOLYA, 2008 2007 H2O 99:99:99
3 COJOCARU ILINCA 2003 MBV 99:99:99
4 MATICIUC ALEXANDRA 2004 MBV 99:99:99

1 BARBU DIANA 2004 MBV 99:99:99
2 DEMENY VIKTORIA 2007 SOS 99:99:99
3 SZELYES REKA 2007 SOS 99:99:99
4 SÁRKÁNY MELINDA 2007 STG 99:99:99

1 MOLNÁR ZSÓFIA 2007 STG 99:99:99
2 SOOS NOÉMI 2005 STG 99:99:99
3 BAKI TIMEA 2004 STG 99:99:99
4 SZAKÁCS ERIKA 2004 STG 99:99:99

1 KONCZ BEÁTA 2007 TOR 99:99:99
2 BUCIN ALEXANDRA 2007 TOR 99:99:99
3 TRIFAN MARIA 2007 TOR 99:99:99
4 CRACIUN ALESIA 2007 TOR 99:99:99

1 CRACIUN NICOLA 2007 TOR 99:99:99
2 NÉMET AMELIA 2007 TOR 99:99:99
3 HARASZTI GRÉTA 2007 TOR 99:99:99
4 VARADI BARBARA 2007 SOS 99:99:99

1 LORINCZI DOROTTYA 2005 SOS 99:99:99
2 GASPAR ADRIENN 2007 H2O 1:25:00
3 SEBESI BORBALA 2007 H2O 1:25:00
4 KUTI ANITA 2007 SOS 1:10:23

1 DEBRECZENI KAROLA 2006 H2O 1:09:00
2 SZASZ ADRIENN 2006 H2O 1:08:00
3 DERZSI AGNES 2005 SOS 1:02:11
4 BOER HENRIETTA, 2008 2007 H2O 0:59:00

1 NICUSAN MEDEEA 2007 H2O 0:56:00
2 PASLARU VICTORIA 2006 H2O 0:56:00
3 NICUSAN ALIA 2007 H2O 0:55:00
4 ELSAWY SARAH 2006 H2O 0:51:00

1 CSERGO MELINDA 2006 SOS 0:50:16
2 SABAU BIANCA 2006 BUL 0:47:41
3 TORO BRIGITTA 2005 SOS 0:46:00
4 CHIOREAN-PETER NOEMI 2006 H2O 0:45:50

1 DRAGOMIR IOANA 2006 CTR 0:45:15
2 CSAKI VILLO 2005 SOS 0:43:71
3 MOLDOVAN MARA 2005 CST 0:43:50
4 IONESCU IASEMINE 2004 MBV 0:43:00

1 KONCZ ANDREA 2005 H2O 0:42:00
2 HORGA IOANA 2004 H2O 0:42:00
3 TANDEA LUIZA 2005 H2O 0:41:00
4 LAZSADI KATALIN 2004 H2O 0:41:00

2. 50 m liber feminin, 7-11 ani



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat
1 ZAMFIROIU MIRUNA 2003 MBV 0:40:00
2 VACARU ANDREEA 2005 CTR 0:39:43
3 SZABO SZANDRA 2004 STG 0:39:00
4 MORARIU ERIKA 2004 STG 0:38:90

1 BALAZS IULIA 2005 CST 0:38:50
2 SIKLODI NOEMI 2005 H2O 0:38:00
3 BAJKO ESZTER 2004 H2O 0:38:00

1 MAGOS KRISZTA 2003 H2O 0:37:50
2 MOLDOVAN ARIANA 2003 STG 0:37:50
3 ORBAN ESZTER 2003 H2O 0:37:00

1 BORA CARLA 2005 CST 0:36:70
2 ORBAN ORSOLYA 2005 H2O 0:36:00
3 SIKLODI ORSOLYA 2003 H2O 0:33:00

1 BALIS ROBERT 2002 MBV 99:99:99
2 LACATUS MATEI 2002 MBV 99:99:99
3 COPINGHI SEBASTIAN 2002 MBV 99:99:99
4 ILYES DANIEL 2001 SOS 99:99:99

1 ANTAL LEVENTE 2002 SOS 1:28:74
2 POSTOLACHE EDUARDO 2002 CTR 1:22:04
3 OLARU ADRIAN 2001 CTR 1:18:24
4 BARTALIS SAMUEL 2002 SOS 1:49:41

1 MAGYARY ELÖD 2002 MAX 1:17:00
2 ILYES ATTILA 1998 SOS 1:16:70
3 TUZSON GELLÉRT 2002 CSG 1:16:18
4 GODA DANIEL 2002 SOS 1:18:00

1 FORRO DANIEL 1999 SOS 1:14:10
2 KUTI ATTILA 2002 SOS 1:13:10
3 SANDOR JOZSEF 2000 SOS 1:11:94
4 KOVÁCS ÁRON 2002 MAX 1:16:00

1 CABUZ PAUL 2002 MBV 1:10:00
2 BALAZS LASZLO 2000 SOS 1:09:00
3 FISCHER GERGŐ 1998 SOS 1:11:61

1 NICUSAN DANIEL 2001 H2O 1:06:50
2 ROPAN STEFAN 2002 CST 1:05:20
3 NAGY ORS 2000 SOS 1:08:44

1 BARTALIS ROLAND 1998 H2O 1:00:00
2 PLATONA CRISTIAN 2000 MBV 1:16:00
3 MAROSI ATTILA 1998 SOS 1:05:05

3. 100 m liber masculin, 12-16 ani si mai mari



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat

1 POPESCU IOANA 2002 CTR 99:99:99
2 PRISACARU DIANA 2002 MBV 99:99:99
3 PANCESCU ROXANA 2002 MBV 99:99:99
4 PLOSCAR DENISA 2002 MBV 99:99:99

1 MITRA HILDA 2001 SOS 1:55:45
2 VARGA GRETA CINTIA 2001 SOS 1:48:32
3 DEMETER ZSOFIA 2001 SOS 1:35:11
4 SZEGHALMI KRISZTINA 1999 TOR 99:99:99

1 BIRO JULIA 1997 SOS 1:18:04
2 VADUVA BIANCA 2001 CTR 1:17:18
3 SZABO NIKOLETT 2002 STG 1:17:10
4 NICOLAESCU IOANA 2002 CTR 1:20:14

1 TOMELE COSMINA 2002 MBV 1:14:00
2 MOLDOVAN CATALINA 2002 CST 1:07:50
3 GHERMAN SORANA 2002 CST 1:07:10
4 MARES EMA 2001 CTR 1:16:23

1 PASARE MATHIAS 2007 CTR 99:99:99
2 DOBRIN DAVID 2007 CTR 99:99:99
3 STROIA LUCA 2007 TOR 99:99:99
4 KOCSIS ZSOMBOR 2007 TOR 99:99:99

1 LÁZÁR ATTILA 2007 TOR 99:99:99
2 DOBRIN RAUL 2007 TOR 99:99:99
3 GHERMAN IANIS 2007 TOR 99:99:99
4 CSAPAI ALEX 2007 SOS 99:99:99

1 MOLNÁR BALÁZS 2006 STG 99:99:99
2 MAGERUSAN MIHNEA 2006 TOR 99:99:99
3 TIRTALAS ANDREI 2005 CTR 99:99:99
4 FRUNZA DÁVID 2005 STG 99:99:99

1 GAZDA RICHÁRD 2005 STG 99:99:99
2 CHINDE FLAVIU 2004 MBV 99:99:99
3 BARDAS ANDREI 2004 MBV 99:99:99
4 HEGYI ZSOMBOR 2004 STG 99:99:99

1 GABOR ROLAND 2004 STG 99:99:99
2 GABOR EDMOND 2004 STG 99:99:99
3 GYORFI CSABA 2004 STG 99:99:99
4 MAKKAY TAMAS 2003 TOR 99:99:99

1 SELYEM TAMAS,2008 2007 H2O 1:25:00
2 BAJKO PETER 2007 H2O 1:15:00
3 MATYAS KRISZTIAN 2007 H2O 1:13:00
4 JOZSA MATE 2005 SOS 1:41:18

1 VERES RADU 2007 H2O 1:08:00
2 SZABO-SZELYES SZILARD 2006 SOS 1:01:91
3 POP CRISTIAN 2007 H2O 1:01:00
4 SZEKELY KRISTOF 2007 H2O 1:12:00

4. 100 m liber feminin, 12-16 ani si mai mari

5. 50 m spate masculin, 7-11 ani



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat

1 GYENGE ATTILA 2003 CSG 0:59:03
2 KUN BENCE 2005 SOS 0:59:00
3 BARABÁS ANDRÁS 2003 CSG 0:58:16
4 LUFFY ÁKOS 2003 CSG 0:59:79

1 ILYES DANIEL 2005 SOS 0:54:00
2 GAGYI BOTOND 2007 H2O 0:53:00
3 GYEPESI-DEAK DOMOKOS 2006 H2O 0:53:00
4 SANDOR DANIEL 2006 SOS 0:55:10

1 BOKOR BALAZS 2006 SOS 0:49:20
2 TROPOTEI CLAUDIU 2004 STG 0:48:00
3 TURLAS VLAD 2005 CST 0:47:40
4 KOVACS CSANAD 2007 H2O 0:51:00

1 KONCZ NIMROD 2006 H2O 0:47:00
2 FEIER SEBASTIAN 2004 STG 0:46:30
3 TOSA DAVID 2003 STG 0:45:50
4 STOIAN ANTONIO 2005 CTR 0:47:04

1 ANTIMIU IULIAN 2006 CTR 0:44:34
2 RACHIERU STEFAN 2006 CTR 0:44:17
3 HEVELE HEGYI HUBA 2004 SOS 0:44:17
4 BORCA LUCIAN 2006 CTR 0:45:00

1 PASA UNGURIANU LUCA VLAD 2005 DEB 0:43:21
2 SINTEAN DAVID 2005 STG 0:43:17
3 RADU MATEI 2006 H2O 0:43:00
4 VASS DENIS 2005 H2O 0:44:00

1 DREGHICS DANIEL 2004 STG 0:42:56
2 SCURTU ANDREI ALIN 2004 CST 0:42:50
3 CSIKI DAVID 2005 H2O 0:42:00
4 CSEGEDI KRISZTIAN 2004 H2O 0:43:00

1 KACSO GERGO 2003 STG 0:41:07
2 IOAN ALEXANDRU 2005 STG 0:39:02
3 SZASZ ROBERT 2003 H2O 0:42:00

1 POPESCU PHILLIP ROBERT 2004 CST 0:38:50
2 MESZAROS BALAZS 2003 H2O 0:36:00
3 GERGELY FERENC 2004 H2O 0:39:00

1 SZENTGYORGYI HANGA 2007 H2O 99:99:99
2 BALLO ORSOLYA, 2008 2007 H2O 99:99:99
3 SÁRKÁNY MELINDA 2007 STG 99:99:99
4 MOLNÁR ZSÓFIA 2007 STG 99:99:99

1 KONCZ BEÁTA 2007 TOR 99:99:99
2 BUCIN ALEXANDRA 2007 TOR 99:99:99
3 TRIFAN MARIA 2007 TOR 99:99:99
4 CRACIUN ALESIA 2007 TOR 99:99:99

1 CRACIUN NICOLA 2007 TOR 99:99:99
2 NÉMET AMELIA 2007 TOR 99:99:99
3 HARASZTI GRÉTA 2007 TOR 99:99:99
4 VARADI BARBARA 2007 SOS 99:99:99

6. 50 m spate feminin, 7-11 ani



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat
1 LORINCZI ADEL 2007 SOS 99:99:99
2 PETREA ANA 2006 H2O 99:99:99
3 DEMIAN ANNA 2006 H2O 99:99:99
4 MORARIU DANIEL 2006 STG 99:99:99

1 BORDI AGNES 2005 SOS 99:99:99
2 SOOS NOÉMI 2005 STG 99:99:99
3 LORINCZI DOROTTYA 2005 SOS 99:99:99
4 MATICIUC ALEXANDRA 2004 MBV 99:99:99

1 BARBU DIANA 2004 MBV 99:99:99
2 SZAKÁCS ERIKA 2004 STG 99:99:99
3 GAITAN ANA 2003 CTR 99:99:99
4 COJOCARU ILINCA 2003 MBV 99:99:99

1 SEBESI BORBALA 2007 H2O 1:25:00
2 SZELYES REKA 2007 SOS 1:11:81
3 MOISII MARIA 2006 BUL 1:07:23
4 GASPAR ADRIENN 2007 H2O 1:25:00

1 SZASZ ADRIENN 2006 H2O 1:07:00
2 PASLARU VICTORIA 2006 H2O 1:03:00
3 ELSAWY SARAH 2006 H2O 0:58:00
4 DEBRECZENI KAROLA 2006 H2O 1:07:00

1 CSAKI VILLO 2005 SOS 0:55:92
2 CSERGO MELINDA 2006 SOS 0:55:43
3 NICUSAN ALIA 2007 H2O 0:55:00
4 BOER HENRIETTA, 2008 2007 H2O 0:57:00

1 CHIOREAN-PETER NOEMI 2006 H2O 0:55:00
2 TORO BRIGITTA 2005 SOS 0:52:19
3 MOLDOVAN MARA 2005 CST 0:52:00
4 NICUSAN MEDEEA 2007 H2O 0:55:00

1 DRAGOMIR IOANA 2006 CTR 0:47:23
2 SIMON CSENGE 2004 STG 0:46:45
3 KONCZ ANDREA 2005 H2O 0:46:00
4 BALAZS IULIA 2005 CST 0:49:50

1 MOLDOVAN ARIANA 2003 STG 0:45:40
2 SZABO ANDREA 2004 STG 0:45:30
3 TANDEA LUIZA 2005 H2O 0:45:00
4 IONESCU IASEMINE 2004 MBV 0:46:00

1 BAJKO ESZTER 2004 H2O 0:45:00
2 MISCOV LOREDANA 2003 CTR 0:45:00
3 VACARU ANDREEA 2005 CTR 0:44:18
4 HORGA IOANA 2004 H2O 0:45:00

1 LAZSADI KATALIN 2004 H2O 0:44:00
2 BORA CARLA 2005 CST 0:43:80
3 ZAMFIROIU MIRUNA 2003 MBV 0:43:00
4 SIKLODI NOEMI 2005 H2O 0:44:00

1 ORBAN ORSOLYA 2005 H2O 0:41:00
2 ORBAN ESZTER 2003 H2O 0:40:00
3 SIKLODI ORSOLYA 2003 H2O 0:38:00
4 MAGOS KRISZTA 2003 H2O 0:42:00



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat

1 TUZSON GELLÉRT 2002 CSG 99:99:99
2 BALIS ROBERT 2002 MBV 99:99:99
3 LACATUS MATEI 2002 MBV 99:99:99
4 COPINGHI SEBASTIAN 2002 MBV 99:99:99

1 BARTALIS SAMUEL 2002 SOS 1:42:43
2 GODA DANIEL 2002 SOS 1:39:19
3 POSTOLACHE EDUARDO 2002 CTR 1:36:05
4 ANTAL LEVENTE 2002 SOS 1:42:80

1 FORRO DANIEL 1999 SOS 1:30:25
2 BALAZS LASZLO 2000 SOS 1:29:19
3 FISCHER GERGŐ 1998 SOS 1:28:29
4 KUTI ATTILA 2002 SOS 1:31:71

1 BARABAS DAVID 2001 STG 1:26:11
2 SANDOR JOZSEF 2000 SOS 1:24:20
3 NAGY ORS 2000 SOS 1:26:19

1 MAROSI ATTILA 1998 SOS 1:21:68
2 CABUZ PAUL 2002 MBV 1:17:00
3 PLATONA CRISTIAN 2000 MBV 1:24:00

1 ROPAN STEFAN 2002 CST 1:15:30
2 NICUSAN DANIEL 2001 H2O 1:13:50
3 BARTALIS ROLAND 1998 H2O 1:16:00

1 PRISACARU DIANA 2002 MBV 99:99:99
2 PANCESCU ROXANA 2002 MBV 99:99:99
3 PLOSCAR DENISA 2002 MBV 99:99:99
4 SZEGHALMI KRISZTINA 1999 TOR 99:99:99

1 DEMETER ZSOFIA 2001 SOS 1:47:44
2 BIRO JULIA 1997 SOS 1:33:26
3 NICOLAESCU IOANA 2002 CTR 1:28:06

1 SZABO NIKOLETT 2002 STG 1:27:50
2 TOMELE COSMINA 2002 MBV 1:22:00
3 VADUVA BIANCA 2001 CTR 1:21:06

1 MARES EMA 2001 CTR 1:20:43
2 MOLDOVAN CATALINA 2002 CST 1:18:10
3 GHERMAN SORANA 2002 CST 1:16:50

1 PASARE MATHIAS 2007 CTR 99:99:99
2 VERES RADU 2007 H2O 99:99:99
3 ILITOIU DAVID 2007 SOS 99:99:99
4 DOBRIN RAUL 2007 TOR 99:99:99

1 CSAPAI ALEX 2007 SOS 99:99:99
2 BALINT CSABA 2006 SOS 99:99:99
3 MOLNÁR BALÁZS 2006 STG 99:99:99
4 ALBERT DÁVID 2005 STG 99:99:99

1 FRUNZA DÁVID 2005 STG 99:99:99
2 UPADHAYA VIKRAM 2005 STG 99:99:99
3 GAZDA RICHÁRD 2005 STG 99:99:99
4 CHINDE FLAVIU 2004 MBV 99:99:99

7. 100 m spate masculin, 12-16 ani si mai mari

8. 100 m spate feminin, 12-16 ani si mai mari

9. 50 m bras masculin, 7-11 ani



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat

1 BARDAS ANDREI 2004 MBV 99:99:99
2 HEGYI ZSOMBOR 2004 STG 99:99:99
3 GABOR ROLAND 2004 STG 99:99:99
4 GABOR EDMOND 2004 STG 99:99:99

1 JOZSA MATE 2005 SOS 1:48:11
2 SZEKELY KRISTOF 2007 H2O 1:41:00
3 BAJKO PETER 2007 H2O 1:40:00
4 MAKKAY TAMAS 2003 TOR 99:99:99

1 SELYEM TAMAS,2008 2007 H2O 1:25:00
2 GYEPESI-DEAK DOMOKOS 2006 H2O 1:07:00
3 GAGYI BOTOND 2007 H2O 1:01:00
4 POP CRISTIAN 2007 H2O 1:28:00

1 TURLAS VLAD 2005 CST 0:99:99
2 ANTIMIU IULIAN 2006 CTR 0:58:16
3 STOIAN ANTONIO 2005 CTR 0:58:04
4 KOVACS CSANAD 2007 H2O 1:00:00

1 BORCA LUCIAN 2006 CTR 0:57:00
2 KONCZ NIMROD 2006 H2O 0:57:00
3 ILYES DANIEL 2005 SOS 0:57:00
4 LUFFY ÁKOS 2003 CSG 0:57:60

1 SANDOR DANIEL 2006 SOS 0:56:16
2 SZABO-SZELYES SZILARD 2006 SOS 0:56:02
3 BARABÁS ANDRÁS 2003 CSG 0:55:86
4 GYENGE ATTILA 2003 CSG 0:56:90

1 PASA UNGURIANU LUCA VLAD 2005 DEB 0:52:73
2 TROPOTEI CLAUDIU 2004 STG 0:51:50
3 BOKOR BALAZS 2006 SOS 0:51:20
4 RACHIERU STEFAN 2006 CTR 0:55:14

1 HEVELE HEGYI HUBA 2004 SOS 0:50:90
2 SCURTU ANDREI ALIN 2004 CST 0:50:90
3 SZASZ ROBERT 2003 H2O 0:50:00
4 FEIER SEBASTIAN 2004 STG 0:51:00

1 DREGHICS DANIEL 2004 STG 0:48:80
2 VODA VICTOR 2004 STG 0:48:25
3 VASS DENIS 2005 H2O 0:48:00
4 SINTEAN DAVID 2005 STG 0:49:10

1 POPESCU PHILLIP ROBERT 2004 CST 0:47:10
2 RADU MATEI 2006 H2O 0:46:00
3 TOSA DAVID 2003 STG 0:47:20

1 KACSO GERGO 2003 STG 0:45:26
2 IOAN ALEXANDRU 2005 STG 0:45:23
3 CSEGEDI KRISZTIAN 2004 H2O 0:46:00

1 MESZAROS BALAZS 2003 H2O 0:43:50
2 GERGELY FERENC 2004 H2O 0:42:00
3 CSIKI DAVID 2005 H2O 0:45:00



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat

1 NICUSAN ALIA 2007 H2O 99:99:99
2 NICUSAN MEDEEA 2007 H2O 99:99:99
3 BOER HENRIETTA, 2008 2007 H2O 99:99:99
4 SZENTGYORGYI HANGA 2007 H2O 99:99:99

1 GASPAR ADRIENN 2007 H2O 99:99:99
2 SEBESI BORBALA 2007 H2O 99:99:99
3 GYORGYICE KATA 2007 SOS 99:99:99
4 KUTI ANITA 2007 SOS 99:99:99

1 DEMENY VIKTORIA 2007 SOS 99:99:99
2 SÁRKÁNY MELINDA 2007 STG 99:99:99
3 MOLNÁR ZSÓFIA 2007 STG 99:99:99
4 KONCZ BEÁTA 2007 TOR 99:99:99

1 BUCIN ALEXANDRA 2007 TOR 99:99:99
2 TRIFAN MARIA 2007 TOR 99:99:99
3 CRACIUN ALESIA 2007 TOR 99:99:99
4 CRACIUN NICOLA 2007 TOR 99:99:99

1 NÉMET AMELIA 2007 TOR 99:99:99
2 VARADI BARBARA 2007 SOS 99:99:99
3 LORINCZI ADEL 2007 SOS 99:99:99
4 PETREA ANA 2006 H2O 99:99:99

1 BORDI AGNES 2005 SOS 99:99:99
2 DERZSI AGNES 2005 SOS 99:99:99
3 SOOS NOÉMI 2005 STG 99:99:99
4 LORINCZI DOROTTYA 2005 SOS 99:99:99

1 MATICIUC ALEXANDRA 2004 MBV 99:99:99
2 BARBU DIANA 2004 MBV 99:99:99
3 BOGOS KRISZTINA 2004 SOS 99:99:99
4 BAKI TIMEA 2004 STG 99:99:99

1 GAITAN ANA 2003 CTR 99:99:99
2 COJOCARU ILINCA 2003 MBV 99:99:99
3 DEBRECZENI KAROLA 2006 H2O 1:30:00
4 SZAKÁCS ERIKA 2004 STG 99:99:99

1 PASLARU VICTORIA 2006 H2O 1:17:00
2 ELSAWY SARAH 2006 H2O 1:07:00
3 SABAU BIANCA 2006 BUL 1:02:15
4 SZASZ ADRIENN 2006 H2O 1:28:00

1 TORO BRIGITTA 2005 SOS 1:00:00
2 CHIOREAN-PETER NOEMI 2006 H2O 0:59:00
3 CSERGO MELINDA 2006 SOS 0:57:81
4 DRAGOMIR IOANA 2006 CTR 1:00:00

1 MOLDOVAN MARA 2005 CST 0:54:70
2 CSAKI VILLO 2005 SOS 0:54:64
3 IONESCU IASEMINE 2004 MBV 0:54:00
4 ZAMFIROIU MIRUNA 2003 MBV 0:56:00

10. 50 m bras feminin, 7-11 ani



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat
1 MISCOV LOREDANA 2003 CTR 0:52:00
2 SIMON CSENGE 2004 STG 0:51:00
3 BORA CARLA 2005 CST 0:50:60
4 BALAZS IULIA 2005 CST 0:53:90

1 MOLDOVAN ARIANA 2003 STG 0:49:50
2 TANDEA LUIZA 2005 H2O 0:48:00
3 LAZSADI KATALIN 2004 H2O 0:48:00
4 KONCZ ANDREA 2005 H2O 0:50:00

1 MORARIU ERIKA 2004 STG 0:47:45
2 BAJKO ESZTER 2004 H2O 0:47:00
3 SZABO SZANDRA 2004 STG 0:46:55
4 HORGA IOANA 2004 H2O 0:48:00

1 SIKLODI NOEMI 2005 H2O 0:46:00
2 ORBAN ORSOLYA 2005 H2O 0:44:00
3 KACSO NOEMI 2005 STG 0:46:30

1 ORBAN ESZTER 2003 H2O 0:43:00
2 SIKLODI ORSOLYA 2003 H2O 0:42:00
3 MAGOS KRISZTA 2003 H2O 0:43:50

1 TUZSON GELLÉRT 2002 CSG 99:99:99
2 BALIS ROBERT 2002 MBV 99:99:99
3 LACATUS MATEI 2002 MBV 99:99:99
4 COPINGHI SEBASTIAN 2002 MBV 99:99:99

1 ILYES DANIEL 2001 SOS 99:99:99
2 BARTALIS HUNOR 2001 SOS 1:55:12
3 ANTAL LEVENTE 2002 SOS 1:53:73
4 GODA DANIEL 2002 SOS 1:44:57

1 KOVÁCS ÁRON 2002 MAX 1:42:00
2 POSTOLACHE EDUARDO 2002 CTR 1:41:10
3 CABUZ PAUL 2002 MBV 1:40:00
4 OLARU ADRIAN 2001 CTR 1:39:37

1 KUTI ATTILA 2002 SOS 1:39:04
2 PLATONA CRISTIAN 2000 MBV 1:39:00
3 ILYES ATTILA 1998 SOS 1:35:99
4 FORRO DANIEL 1999 SOS 1:35:67

1 SANDOR JOZSEF 2000 SOS 1:34:70
2 MAROSI ATTILA 1998 SOS 1:32:28
3 FISCHER GERGŐ 1998 SOS 1:31:71

1 BALAZS LASZLO 2000 SOS 1:30:10
2 NICUSAN DANIEL 2001 H2O 1:27:50
3 BARTALIS ROLAND 1998 H2O 1:27:50

1 NAGY ORS 2000 SOS 1:26:94
2 BARABAS DAVID 2001 STG 1:26:41
3 ROPAN STEFAN 2002 CST 1:21:00

11. 100 m bras masculin, 12-16 ani si mai mari



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat

1 PRISACARU DIANA 2002 MBV 99:99:99
2 PANCESCU ROXANA 2002 MBV 99:99:99
3 PLOSCAR DENISA 2002 MBV 99:99:99
4 POPESCU IOANA 2002 CTR 99:99:99

1 SZEGHALMI KRISZTINA 1999 TOR 99:99:99
2 SzEGHALMI ANDREA TOR 99:99:99
3 MITRA HILDA 2001 SOS 1:52:33
4 GABOR EMOKE 2001 SOS 99:99:99

1 NICOLAESCU IOANA 2002 CTR 1:49:50
2 MARES EMA 2001 CTR 1:45:31
3 VADUVA BIANCA 2001 CTR 1:44:05
4 VARGA GRETA CINTIA 2001 SOS 1:51:12

1 GHERMAN SORANA 2002 CST 1:32:10
2 BIRO JULIA 1997 SOS 1:31:79
3 DEMETER ZSOFIA 2001 SOS 1:38:45

1 MOLDOVAN CATALINA 2002 CST 1:25:60
2 SZABO NIKOLETT 2002 STG 1:23:30
3 TOMELE COSMINA 2002 MBV 1:26:00

1 POP CRISTIAN 2007 H2O 99:99:99
2 JOZSA MATE 2005 SOS 99:99:99
3 CHINDE FLAVIU 2004 MBV 99:99:99
4 BARDAS ANDREI 2004 MBV 99:99:99

1 SZEKELY KRISTOF 2007 H2O 1:41:00
2 BAJKO PETER 2007 H2O 1:40:00
3 GYEPESI-DEAK DOMOKOS 2006 H2O 1:07:00
4 MAKKAY TAMAS 2003 TOR 99:99:99

1 KOVACS CSANAD 2007 H2O 1:00:00
2 SANDOR DANIEL 2006 SOS 1:00:00
3 ILYES DANIEL 2005 SOS 0:59:20
4 GAGYI BOTOND 2007 H2O 1:02:00

1 STOIAN ANTONIO 2005 CTR 0:57:04
2 RACHIERU STEFAN 2006 CTR 0:54:05
3 BOKOR BALAZS 2006 SOS 0:54:00
4 SZABO-SZELYES SZILARD 2006 SOS 0:58:39

1 TROPOTEI CLAUDIU 2004 STG 0:51:21
2 VASS DENIS 2005 H2O 0:49:00
3 ANTIMIU IULIAN 2006 CTR 0:48:65
4 KONCZ NIMROD 2006 H2O 0:53:00

1 TOSA DAVID 2003 STG 0:47:50
2 BORCA LUCIAN 2006 CTR 0:47:00
3 RADU MATEI 2006 H2O 0:46:00
4 TURLAS VLAD 2005 CST 0:48:50

1 SINTEAN DAVID 2005 STG 0:45:30
2 HEVELE HEGYI HUBA 2004 SOS 0:44:09
3 CSIKI DAVID 2005 H2O 0:43:00
4 PASA UNGURIANU LUCA VLAD 2005 DEB 0:45:55

12. 100 m bras feminin, 12-16 ani si mai mari

13. 50 m fluture masculin, 7-11 ani



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat

1 SCURTU ANDREI ALIN 2004 CST 0:42:80
2 VODA VICTOR 2004 STG 0:42:11
3 DREGHICS DANIEL 2004 STG 0:42:00
4 CSEGEDI KRISZTIAN 2004 H2O 0:43:00

1 POPESCU PHILLIP ROBERT 2004 CST 0:40:20
2 IOAN ALEXANDRU 2005 STG 0:39:10
3 SZASZ ROBERT 2003 H2O 0:41:00

1 GERGELY FERENC 2004 H2O 0:36:50
2 MESZAROS BALAZS 2003 H2O 0:36:00
3 KACSO GERGO 2003 STG 0:38:80

1 NICUSAN ALIA 2007 H2O 99:99:99
2 NICUSAN MEDEEA 2007 H2O 99:99:99
3 BOER HENRIETTA, 2008 2007 H2O 99:99:99
4 SÁRKÁNY MELINDA 2007 STG 99:99:99

1 MOLNÁR ZSÓFIA 2007 STG 99:99:99
2 KONCZ BEÁTA 2007 TOR 99:99:99
3 CRACIUN ALESIA 2007 TOR 99:99:99
4 PASLARU VICTORIA 2006 H2O 99:99:99

1 SZASZ ADRIENN 2006 H2O 99:99:99
2 MATICIUC ALEXANDRA 2004 MBV 99:99:99
3 BARBU DIANA 2004 MBV 99:99:99
4 MISCOV LOREDANA 2003 CTR 99:99:99

1 ELSAWY SARAH 2006 H2O 1:08:00
2 CSERGO MELINDA 2006 SOS 1:01:21
3 CHIOREAN-PETER NOEMI 2006 H2O 0:55:00
4 COJOCARU ILINCA 2003 MBV 99:99:99

1 MOLDOVAN MARA 2005 CST 0:54:30
2 IONESCU IASEMINE 2004 MBV 0:52:00
3 ZAMFIROIU MIRUNA 2003 MBV 0:51:00
4 SABAU BIANCA 2006 BUL 0:54:47

1 VACARU ANDREEA 2005 CTR 0:50:20
2 BALAZS IULIA 2005 CST 0:49:40
3 TANDEA LUIZA 2005 H2O 0:46:00
4 CSAKI VILLO 2005 SOS 0:50:63

1 HORGA IOANA 2004 H2O 0:46:00
2 LAZSADI KATALIN 2004 H2O 0:45:00
3 SIMON CSENGE 2004 STG 0:44:12
4 KONCZ ANDREA 2005 H2O 0:46:00

1 BORA CARLA 2005 CST 0:43:10
2 BAJKO ESZTER 2004 H2O 0:42:00
3 SZABO SZANDRA 2004 STG 0:43:30

1 KACSO NOEMI 2005 STG 0:39:60
2 SIKLODI NOEMI 2005 H2O 0:39:00
3 MAGOS KRISZTA 2003 H2O 0:40:00

1 ORBAN ORSOLYA 2005 H2O 0:37:80
2 SIKLODI ORSOLYA 2003 H2O 0:37:00
3 ORBAN ESZTER 2003 H2O 0:39:00

14. 50 m fluture feminin, 7-11 ani



Culoar Nume prenume Data nasterii Club Timp inscriere Timp realizat

1 LACATUS MATEI 2002 MBV 99:99:99
2 COPINGHI SEBASTIAN 2002 MBV 99:99:99
3 ANTAL LEVENTE 2002 SOS 1:55:36
4 BALIS ROBERT 2002 MBV 99:99:99

1 FISCHER GERGŐ 1998 SOS 1:36:98
2 KUTI ATTILA 2002 SOS 1:35:88
3 ILYES ATTILA 1998 SOS 1:33:18
4 GODA DANIEL 2002 SOS 1:41:85

1 MAGYARY ELÖD 2002 MAX 1:30:00
2 KOVÁCS ÁRON 2002 MAX 1:28:00
3 PLATONA CRISTIAN 2000 MBV 1:28:00
4 FORRO DANIEL 1999 SOS 1:31:80

1 MAROSI ATTILA 1998 SOS 1:27:01
2 CABUZ PAUL 2002 MBV 1:25:00
3 NAGY ORS 2000 SOS 1:18:65
4 SANDOR JOZSEF 2000 SOS 1:27:65

1 ROPAN STEFAN 2002 CST 1:13:80
2 NICUSAN DANIEL 2001 H2O 1:13:50
3 BARTALIS ROLAND 1998 H2O 1:10:00
4 BALAZS LASZLO 2000 SOS 1:18:50

1 PANCESCU ROXANA 2002 MBV 99:99:99
2 PLOSCAR DENISA 2002 MBV 99:99:99
3 PRISACARU DIANA 2002 MBV 99:99:99

1 TOMELE COSMINA 2002 MBV 1:38:00
2 BIRO JULIA 1997 SOS 1:33:71
3 SZEGHALMI KRISZTINA 1999 TOR 99:99:99

1 SZABO NIKOLETT 2002 STG 1:21:10
2 GHERMAN SORANA 2002 CST 1:18:50
3 MOLDOVAN CATALINA 2002 CST 1:22:00

15. 100 m fluture masculin, 12-16 ani si mai mari

16. 100 m fluture feminin, 12-16 ani si mai mari


